RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 19/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que, após analise da documentação apresentada, a empresa:

COAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ: 86.444.791/000164, foi declarada

vencedora do Ato Convocatório nº. 19/2017, cujo objeto é a “Impressão e confecção

de relatório de ações do CEIVAP 2015-2017, com a proposta de R$ 4.755,00 (quatro

mil setecentos e cinquenta e cinco reais).

Resende, 22 de maio de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento